

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Dostawa i montaż podwyższonej podłogi systemowej oraz foteli w sali kinowej Kartuskiego Centrum Kultury w Kartuzach**

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA NR 1 Z DNIA 28.06.2023 r.
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy wraz z ofertą należy dostarczyć wzór fotela.

Odpowiedź:

Zakres dokumentów, które należy złożyć wraz z ofertą, wskazano w pkt 1 Części V SWZ.

Pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga, zgodnie z zapisami SWZ zawartymi w rozdziale V- Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w pkt.2, ppkt a), dostarczenia atestu higienicznego PZH.

Według aktualnych przepisów i norm, a w szczególności § 261 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 12 kwietnia 2002 roku w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 5/18 usytuowanie (Dz.U. nr 75 z 2002r., poz. 690 z późniejszymi zmianami), nie wymaga się dostarczenia atestu higienicznego.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia wraz z ofertą atestu PZH na fotele?

Odpowiedź:

Zamawiający przychyliła się do propozycji Wykonawcy i dokonuje odpowiedniej modyfikacji treści SWZ.

Pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga, zgodnie z zapisami SWZ w rozdziale III. TERMIN WYKONANIA PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Wymagany przez Zamawiającego termin wykonania w całości przedmiotu zamówienia – 70 dni kalendarzowych licząc od dnia zawarcia umowy.

Czy Zamawiający mając na uwadze problemy na rynku budowlanym spowodowanymi zakłóceniami w łańcuchu dostaw poszczególnych komponentów, wydłuży termin wykonania w całości przedmiotu zamówienia do 95 dni kalendarzowych, licząc od dnia zawarcia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia i dokonuje odpowiedniej modyfikacji treści SWZ.

Pytanie nr 4:

Zamawiający wymaga, zgodnie z zapisami SWZ w rozdziale X. Składanie oferty w pkt.6 - termin składania ofert 30.06.2023 r. godz. 12:00

Czy Zamawiający mając na uwadze konieczność koordynacji kilku zakresów zadań wynikających z zapisów SWZ, wydłuży termin składania ofert do dnia 07.07.2023 r. do godz.12:00?

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuży termin składania ofert do dnia 05.07.2023 r. W związku z powyższym dokonuje się odpowiedniej modyfikacji treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje następujących modyfikacji treści SWZ:

1. Modyfikacji podlega treść § 2 ust. 1 wzoru umowy (załącznik nr 4 do SWZ), który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Przedmiot umowy Wykonawca zobowiązuje się wykonać w terminie 95 dni od daty zawarcia umowy, tj. do dnia”
2. Modyfikacji podlega szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 7 do SWZ), dotyczący foteli kinowych, w którym to wykreśla się wymóg posiadania atestu PZH.
3. Modyfikacji podlega treść pkt 1 ppkt 2) lit. a) Części V SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„a) Dokumenty potwierdzające, że zaoferowane fotele lub materiały użyte do produkcji tych foteli posiadają następujące atesty i certyfikaty:

 - Klasyfikacji ogniowej w zakresie palności układu tapicerskiego wg normy PN-EN 1021-1:2014 oraz PN-EN 1021-2:2014 lub normy równoważnej;*
 - Klasyfikacji ogniowej w zakresie wydzielania produktów rozkładu i spalania układu tapicerskiego wg normy PN-B-02855:1988 lub normy równoważnej;*
 - Atest z badań wytrzymałościowych w zakresie odporności na odkształcanie pianki przeprowadzone przez jednostkę z akredytacją wykonaną wg PN-EN ISO 3385:2014 metodą A wg normy PN-EN ISO 2439:2010 lub normy równoważnej na min 400 000 cykli;*
 - Atest z badań wytrzymałości i trwałości- poziom badań 4 wg PN-EN12727:2004P lub normy równoważnej, wykonanych metodą badawczą 3D (nazwa widniejąca na badaniu musi odpowiadać oferowanemu fotelowi);”*
4. Modyfikacji podlega treść Części III SWZ, która to otrzymuje następujące brzmienie:

*„Wymagany przez Zamawiającego termin wykonania w całości przedmiotu zamówienia – **95 dni kalendarzowych** licząc od dnia zawarcia umowy.”*
5. Modyfikacji podlega treść pkt 2 Części X SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

*„2. Wykonawca składając ofertę pozostaje nią związany przez okres od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa ostateczny termin składania ofert, do dnia **03.08.2023 r.**”*
6. Modyfikacji podlega treść pkt 7 Części X SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

*„7. Termin składania ofert: **05.07.2023 r. do godz. 12⁰⁰.**”*
7. Modyfikacji podlega treść pkt 1 Części XII SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

*„1. Otwarcie ofert nastąpi dnia: **05.07.2023 r. o godz. 13⁰⁰”***
8. Modyfikacji podlega treść pkt 7) w Sekcji C Formularza oferty (załącznik nr 1 do SWZ), gdzie dokonuje się korekty terminu związania ofertą na dzień 03.08.2023 r.

Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie. Niniejsze modyfikacje treści SWZ powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający załącza do niniejszego pisma:

- zmodyfikowany załącznik nr 1 do SWZ (formularz oferty) – w postaci elektronicznej.
- zmodyfikowany załącznik nr 4 do SWZ (wzór oferty) – w postaci elektronicznej,
- Zmodyfikowany Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dotyczący foteli kinowych (Część załącznika nr 7 do SWZ) – w postaci elektronicznej.

Zmiany wyróżniono czcionką w kolorze niebieskim.

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)